[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2018
	№ 4327

г.Боровичи

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии                              по обеспечению сохранности жилых помещений, закрепленных за

детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей,

а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся                                  без попечения родителей

Администрация Боровичского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по обеспечению сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.04.2012 № 790, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по обеспечению сохранности жилых

помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися

без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Андрианова Н.В.
	-
	главный специалист опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Хвойнова И.А.

	главный специалист отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	      Члены комиссии:

	Волкова С.А.

	главный специалист отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Ефимова Ю.Л.
	-
	главный специалист отдела по учету и распределению жилой площади Администрации муниципального района

	Макарова И.А.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

це
2

	Маслова М.Н.
	-
	служащий главной категории отдела по работе с несовершеннолетними Администрации муниципального района

	-
	Главы сельских поселений (по согласованию)

	-
	руководители профессиональных образовательных организаций (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 26.07.2017 № 2377 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению сохранности жилых помещений, закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  О.В. Рыбакова